Zatgcznik nr 3

do Uchwaty Rady Gminy nr XXIX/192/21

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

z dnia 30 grudnia 2021 roku

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

§

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

rok
budzetowy
2022
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace

z innych

zrédet*

srodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt 2i3u.f.p.

Jednostka
organizacyjna
realizujgca zadanie
lub koordynujaca
program

10

11

010

01044

6057

6059

6050

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
wraz z przytaczami -
zlewnia P3,P2 czgs¢
zachodnia,
przebudowa sieci
wodociggowej w msc.
Grabowo 2020-2022

1025 000,00

1 040 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

010

01044

6050

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
wraz z przytaczami -
etap Il (zlewnia P1 bez
przepompowni) w msc.
Grabowo oraz Watdyki
2021-2023

1060 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

010

01044

6050

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
wraz z przytaczami -
etap Il czesé
wschodnia z
przepompownia P1 w
msc. Grabowo 2021-
2023

1260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

010

01044

6050

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
na odcinku msc.
Mortegi - ul. Dworcowa
Lubawa 2022

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa przepustu
w m. Lazyn na drodze
Nr 147024N 2021-
2022

290 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Budowa drogi
Samptawa - Rakowice
Nr 147006N 2022-2024

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Budowa drogi
gminnej Nr 147047N w
msc. Grabowo  2020-
2023

2100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Budowa drogi
gminnej Nr 147022N i
147048 w msc.
Grabowo 2021-2023

1450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

60!

o1

Przebudowa drogi
gminnej Nr 147033N w
m. Samptawa 2018-
2022

1800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

10.

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr 147003N
Kazanice - Rodzone w
msc. Kazanice 2021-
2023

1300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

11.

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej w msc.
Szczepankowo 2021-
2023

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

12.

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej w msc.
Szczepankowo
(Kolonie) 2021-2023

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

13.

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej w msc. Omule
2021-2022

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa
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14.

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Rozental-
Grabowo w msc.
Rozental 2021-2024

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z dnia 30 grudnia 2021 roku

UG Lubawa

15.

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr 147044N w
msc. Mortegi 2020-
2023

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

16.

750

75023

6060

Zakupy inwestycyjne
Urzedu Gminy Lubawa
2022

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

17.

754

75412

6060

Zakup samochodu
pozarniczego lekkiego
2022

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

18.

754

75412

6060

Zakup sprzetu
pozarniczego i
ratowniczego do sam.
pozarniczych OSP
2022

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

19.

801

80101

6050

Termomodernizacja
szkét na terenie Gminy
Lubawa 2022-2024

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

20.

900

90001

6060

Zakup urzadzen do
oczyszczania $ciekow
komunalnych 2022

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

21.

900

90015

6050

Wymiana oswietlenia
ulicznego na oprawy

LED na terenie Gminy
Lubawa 2022-2023

2200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

22.

921

92109

6050

Rozbudowa oraz
wykonanie instalacji
centralnego
ogrzewania w swietlicy
wiejskiej w Tuszewie
2020-2023

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

23.

921

92195

6050

Rewitalizacja Parku w
Fijewie 2022-2024

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

24.

926

92601

6050

6057

6059

Budowa placu zabaw i
sitowni zewnetrznej w
msc. Rakowice 2021-
2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 713,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

25.

926

92601

6050

Wyposazenie i
doposazenie placow
zabaw oraz sitowni
zewnetrznych na
terenie Gminy Lubawa
2022

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

*) _ kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie nalezy wypetniac kol. 7, 8, 9, 10i 11



